
UCHWAŁA NR ORN. 0007.35.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Kukowo - tereny 
obsługi produkcji rolnej 2"

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 7781)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kukowo – tereny obsługi 
produkcji rolnej 2", dla nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Kukowo, zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany ustawy: z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 1579 oraz z 2017 r. poz. 730.

Id: 047A3439-0C64-4FBA-9E81-83AE36757CD2. Podpisany Strona 1



Ferma
hodowlana
norek w
Kukowie

granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

obręb Kukowo

dz. nr 215

Załącznik  do Uchwały  Nr  ORN.0007.35.2017

Rady Mie jsk ie j  w Olecku 

z  dn ia  28 kwietn ia  2017 r .

Id: 047A3439-0C64-4FBA-9E81-83AE36757CD2. Podpisany Strona 2




